ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /NQ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua dự thảo Quyết định và Thông báo của UBND tỉnh áp

dụng và bãi bỏ các quyết định quy phạm pháp luật trong lĩnh vực văn hóa,

thể thao, du lịch do UBND tỉnh Đắk Lắk (cũ) và UBND Phú Yên (trước đây)

ban hành trước sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Quyết định số 012/2025/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (tại Tờ trình

số 066/TTr-SVHTTDL ngày 29/8/2025 và Công văn số 01156/SVHTTDL-TCPC

ngày 18/9/2025); trên cơ sở ý kiến thành viên UBND tỉnh (theo Báo cáo số

0176/BC-VPUBND ngày 11/9/2025 của Văn phòng UBND tỉnh).

QUYẾT NGHỊ:

1. UBND tỉnh thống nhất thông qua dự thảo:

- Quyết định của UBND tỉnh về việc áp dụng và bãi bỏ các quyết định quy

phạm pháp luật trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch do UBND tỉnh Đắk Lắk

(cũ) và UBND tỉnh Phú Yên (trước đây) ban hành trước sắp xếp đơn vị hành chính

cấp tỉnh.

- Thông báo của UBND tỉnh về Danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong

lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch của tỉnh Đắk Lắk (cũ) và tỉnh Phú Yên (trước đây)

tiếp tục có hiệu lực trong phạm vi đơn vị hành chính tương ứng trước sắp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch rà soát, hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo các dự thảo nêu trên, trình lãnh đạo UBND

tỉnh xem xét, ký ban hành theo quy định./.

 Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Hn-2b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T08:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T11:10:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:23:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!